SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Processo nº 25/1205-0000799-0

Dispensa Eletrônica nº 0306/2025

Objeto:  CARRINHO  PARA  TRANSPORTE  -  PLATAFORMA  FECHADO  800KG

1.200,00MM 600,00MM 600,00MM

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da
Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, retifica
a descrição do objeto acima, onde se lê: “TAMPA: SIM”, Leia-se: “TAMPA: NÃO”

Ratifica-se os demais termos do Edital;

Publique-se.

Porto Alegre, 05 de maio de 2025.

Renata Manera Fortes
Diretora do Departamento de Licitações

DELIC/CELIC

Jairo Peres de Oliveira
           Diretor Adjunto do Departamento de Licitações

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

05/05/2025 11:30:59 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 DISPENSA ASSINAR RETIFICAÇÃO E R... 103

25120500007990

Nome do documento: AVISO DE RETIFICACAO TDL 3062025.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 05/05/2025 11:29:47

05/05/2025 11:30:59 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 DISPENSA ASSINAR RETIFICAÇÃO E R... 104

25120500007990